



Ilkka - Yhtymä Oy



2007

OSAVUOSIKATSAUS
1.1. - 30.6.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuosisikatsaus I.I. – 30.6.2007

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 27,2 MEUR (26,3 MEUR). Liikevaihto kasvoi 3,6 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Konsernin liikevoitto kasvoi 32,3 % ja oli 6,0 MEUR (4,5 MEUR). Voitto ennen veroja oli 11,7 MEUR (5,3 MEUR). Tulos/osake oli 0,65 euroa (0,30 euroa) ja oma pääoma/osake 3,98 euroa (2,91 euroa).

Ilkka-Yhtymä -konsernin osavuosisikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Konserni on siirtynyt IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005 alkaen. Ensimmäinen IFRS-vuosittilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 3,6 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 27,2 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 26,3 MEUR). Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi 2,9 %. Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 4,4 % ja toisella neljänneksellä 3,3 %. Kustannustoiminnan liikevaihdon kasvuun vaikuttaa pääosin alkuvuoden eduskuntavaalimainonta. Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa sekä toisella neljänneksellä pysyi edellisen vuoden tasolla. Liiketoiminnan muut tuotot olivat tammi-kesäkuussa 0,3 MEUR (0,2 MEUR).

Tammi-kesäkuun kulut olivat 21,6 MEUR (22,0 MEUR). Kulut vähenivät 1,7 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Laskua oli lähinnä liiketoiminnan muissa kuluissa, koska vertailuvuoden 2006 lukuun sisältyi kertaluonteisia 100-vuotisjuhluvuoden aiheuttamia kuluja. Myös henkilöstökulut laskivat hieman. Toisen vuosineljänneksen kulut vähenivät 0,6 %. Katsauskauden kuluihin sisältyvät poistot olivat 1,6 MEUR (1,6 MEUR).

Konsernin liikevoitto oli 6,0 MEUR (4,5 MEUR), mikä on 21,9 % (17,1 %) liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 2,9 MEUR (2,4 MEUR) mikä on 20,7 % (18,2 %) liikevaihdosta. Kustannustoiminnan liikevoitto kasvoi 1,2 MEUR liikevaihdon kasvun ja kulujen vähentymisen ansiosta. Myös painotoiminnan liikevoitto kasvoi hieman. Nettorahoitustuotot olivat tammi-kesäkuussa 5,7 MEUR (0,3 MEUR), josta käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavien rahoitusvarojen vaikutus oli 0,3 MEUR (0,0 MEUR) ja myytävissä olevien sijoitusten vaikutus 5,0 MEUR (0,3 MEUR). Konserni myi osan omistamistaan Alma Media Oyj:n osakkeista helmikuussa. Myyntivoitto (3,2 MEUR) sisältyy myytävissä olevien sijoitusten tuottoihin. Myytävissä olevien sijoitusten osinkotuotot olivat 1,7 MEUR (0,3 MEUR). Osuus osakkuusyhtiöiden

tuloksesta oli 0,02 MEUR (0,5 MEUR). Voitto ennen veroja oli 11,7 MEUR (5,3 MEUR). Vero on 2,2 MEUR (1,0 MEUR) ja katsauskauden tulos 9,5 MEUR (4,3 MEUR).

Tase ja rahoitus

Konsernitaseen loppusumma oli 74,2 MEUR (67,4 MEUR). Oma pääoma oli 58,3 MEUR (42,6 MEUR). Käyvän arvon rahasto on kasvanut vuoden aikana 6,6 MEUR ja vuoden 2007 alusta 1,3 MEUR. Konsernin taseessa ei ole korollista velkaa (edellisen vuoden vastaavana aikana 11,1 MEUR). Omavaraisuusaste oli 83,5 % (67,7 %). Rahavarat olivat 13,4 MEUR (3,0 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 7,5 MEUR (6,7 MEUR). Investointien rahavirta oli 10,4 MEUR (-14,2 MEUR).

Osakkeen noteeraus ja vaihto

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osake (I-sarja) on noteerattu Helsingin Pörssissä vuodesta 1981 alkaen. II-sarjan osaketta on noteerattu osakkeen liikkeeseen laskusta vuodesta 1988 lähtien. Helsingin Pörssin päälistalla II-sarjan osaketta on noteerattu 10.6.2002 alkaen. Yhtiön II-sarjan osake on noteerattu 2.10.2006 alkaen OMX Pohjoismaisen Pörssin Kulutustavarat ja -palvelut -toimialaluokassa ja yhtiö on markkina-arvoltaan keskisuuri yhtiö (Mid Cap). I-sarjan osake on noteerattu Prelistalla.

Tammi-kesäkuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin 32.176 kappaletta, joka on 0,7 % sarjan osakemäärästä. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 0,4 MEUR. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin 1.889.632 kappaletta, joka vastaa 18,2 % sarjan osakemäärästä. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 21,7 MEUR. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 10,37 euroa ja ylin kaupantekokurssi 13,07 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 10,40 euroa ja ylin 12,29 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 161,3 MEUR.

Liputukset

Thominvest Oy:n osuus Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakepääomasta laski alle 5 %:n osakekaupalla, joka tehtiin 7.5.2007. Omistusosuus laski 4,59 prosenttiin osakkeista ja 0,699 prosenttiin äänimäärästä.

Hallinto ja yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous 16.4.2007 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että vuodelta 2006 maksetaan varsinaisena osinkona 0,60 euroa/ osake, jonka lisäksi maksetaan 0,30 euroa/ osake Savon Mediat Oy:n osakkeista

saadun myyntivoiton johdosta eli osinkoa maksetaan yhteensä 0,90 euroa/osake.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista. Annettavien II-sarjan osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 4 300 000 osaketta. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 29,32 % yhtiön osakkeista tällä hetkellä.

Valtuutus sisältää oikeuden antaa osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/tai muita erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Valtuutus on voimassa kolme vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen 2011 päättyvälle kaudelle Aukia Timo, Tampere, Hietala Mauri, Seinäjoki, Koskinen Mikko, Seinäjoki, Kuoppamäki Heikki, Ähtäri, Rinta Perttu, Helsinki, Rinta-Jouppi Ari, Vähäkyrö, Rintala Jaakko, Lapua ja Tikka Raija, Jurva. Uudeksi hallintoneuvoston jäseneksi valittiin 2009 päättyvälle kaudelle Petri Latva-Rasku, Tampere.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Hallintoneuvosto valitsi 21.5.2007 pitämässään kokouksessa Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitukseen kaksi uutta jäsentä. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin taloushallinnon toimihenkilö Sari Mutka ja toimitusjohtaja, KTM Timo Aukia. Lisäksi erovuorossa olleet vuorineuvos Seppo Paatelainen ja varatuomari

Tapio Savola valittiin uudelleen hallituksen jäseneksi.

Vuodesta 1986 hallituksessa ollut Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Veikko Heikkilä sekä vuodesta 1985 hallituksessa ollut varapuheenjohtaja Jaakko Aukia jättivät Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallituksen yhtiönjärjestyksen ikäpykälän mukaisesti.

Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Jaakko Rintala. Varapuheenjohtajaksi valittiin toimitusjohtaja Perttu Rinta. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Seppo Paatelainen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Timo Aukia.

Ostotarjous Vaasan Läänin Puhelin Oy:n osakkeista

Ilkka-Yhtymä Oyj julkisti 24.4.2007 pörssitiedotteen, jonka mukaisesti Ilkka-Yhtymä Oyj teki julkisen ostotarjouksen Vaasan Läänin Puhelin Oy:n (VLP) osakkeista. Ostotarjousaika oli 15.5.-25.5.2007. Ostotarjoushinta oli 1450 euroa osakkeelta.

Ostotarjouksen tavoitteena on kehittää yhtiöiden välistä yhteistyötä ja vahvistaa Ilkka-Yhtymä Oyj:tä monikanavaisia sanomalehtiä kustantavana, pohjalaisena pörssi-yhtiönä. Sähköisten jakelukanavien merkityksen kasvaessa tulevaisuudessa Ilkka-Yhtymä Oyj näkee tärkeänä, että Vaasan Läänin Puhelin Oy:n pääomistajuus säilyy sen toimialueen maakunnissa.

Tarjousaikana Ilkka-Yhtymä osti alle tuhat VLP:n osaketta ja Ilkka-Yhtymän omistusosuus VLP:ssä jää alle 5 %:n. Ilkka-Yhtymä on noussut Vaasan Läänin Puhelin Oy:n suurimmaksi omistajaksi sen toimialueella. Omistajuudella ei ole kuitenkaan merkittävää vaikutusta Ilkka-Yhtymän tulokseen tai Vaasan Läänin Puhelin Oy:n toimintaan.

Konsernituloslaskelma (1000 eur)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos	1-6/2007	1-6/2006	Muutos	1-12/2006
Liikevaihto	13 791	13 407	3 %	27 247	26 302	4 %	52 670
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	8	23	-66 %	16	30	-46 %	2
Liiketoiminnan muut tuotot	200	99	103 %	327	186	76 %	448
Materiaalit ja palvelut	-4 233	-4 064	4 %	-8 165	-7 997	2 %	-15 834
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4 333	-4 435	-2 %	-8 581	-8 758	-2 %	-17 494
Poistot	-791	-823	-4 %	-1 598	-1 637	-2 %	-3 265
Liiketoiminnan muut kulut	-1 781	-1 761	1 %	-3 284	-3 620	-9 %	-6 825
Liikevoitto	2 861	2 447	17 %	5 963	4 507	32 %	9 703
Rahoitustuotot ja -kulut	362	-280	230 %	5 703	303	1782 %	8 002
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	10	230	-96 %	25	532	-95 %	1 831
Voitto ennen veroja	3 233	2 397	35 %	11 691	5 342	119 %	19 535
Tuloverot	-705	-529	33 %	-2 213	-994	123 %	-2 431
Katsauskauden voitto	2 528	1 868	35 %	9 478	4 348	118 %	17 104

Segmentti-informaatio

Liikevaihto (1000 eur)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos	1-6/2007	1-6/2006	Muutos	1-12/2006
Kustannustoiminta	11 088	10 732	3 %	22 057	21 126	4 %	42 614
Painotoiminta	5 388	5 387	0 %	10 525	10 594	-1 %	20 569
Kohdistamattomat	538	525	2 %	1 081	1 041	4 %	2 072
Segm. välinen liikevaihto	-3 223	-3 237	0 %	-6 416	-6 460	-1 %	-12 586
Konserni yhteensä	13 791	13 407	3 %	27 247	26 302	4 %	52 670
Liikevoitto (1000 eur)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos	1-6/2007	1-6/2006	Muutos	1-12/2006
Kustannustoiminta	2 408	2 011	20 %	4 808	3 611	33 %	8 100
Painotoiminta	890	841	6 %	1 755	1 635	7 %	2 819
Kohdistamattomat	-437	-406	8 %	-599	-739	-19 %	-1 215
Segm. välinen liikevoitto				-1	-1	0 %	-1
Konserni yhteensä	2 861	2 447	17 %	5 963	4 507	32 %	9 703

Konsernitase (1000 eur)	6/2007	6/2006	Muutos	12/2006
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	432	436	-1 %	500
Sijoituskiinteistöt	698	802	-13 %	749
Aineelliset hyödykkeet	18 692	20 514	-9 %	19 706
Osuudet osakkuusyhtiöissä	483	9 946	-95 %	458
Myytavissä olevat sijoitukset	31 538	23 478	34 %	35 558
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	39	39		39
Muut aineelliset hyödykkeet	214	236	-9 %	214
Pitkäaikaiset varat	52 095	55 449	-6 %	57 224
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	889	830	7 %	890
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 453	4 214	6 %	3 602
Tuloverosaaminen	778	1 254	-38 %	435
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	2 544	2 633	-3 %	1 687
Rahat ja pankkisaamiset	13 402	3 043	340 %	14 626
Lyhytaikaiset varat	22 066	11 974	84 %	21 240
Varat yhteensä	74 161	67 423	10 %	78 463
Oma ja vieras pääoma				
Oma pääoma				
Osakepääoma	3 666	3 666		3 666
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	19 666	13 022	51 %	18 402
Kertyneet voittovarot	34 979	25 944	35 %	38 700
Oma pääoma	58 311	42 633	37 %	60 768
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka	4 432	2 474	79 %	4 101
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		6 063	-100 %	6 000
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 432	8 537	-48 %	10 101
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma		5 063	-100 %	63
Ostovelat ja muut velat	9 835	10 041	-2 %	7 528
Tuloverovelka	1 582	1 150	38 %	2
Lyhytaikainen vieras pääoma	11 418	16 253	-30 %	7 594
Oma ja vieras pääoma yhteensä	74 161	67 423	10 %	78 463

Konsernin rahavirtalaskelma (1000 eur)	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	9 478	4 348	17 104
Oikaisut	-2 029	1 780	-4 174
Käyttöpääoman muutos	1 397	2 027	132
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	8 846	8 155	13 062
Rahoitustuotot ja -kulut	-258	37	1 263
Maksetut välittömät verot	-1 089	-1 500	-3 528
Liiketoiminnan rahavirta	7 498	6 692	10 797
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-352	-1 003	-1 795
Myydyt ja ostetut osakkuusyhtiöt			18 198
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	9 029	-14 177	-18 983
Saadut osingot investoinneista	1 734	958	968
Investointien rahavirta	10 411	-14 222	-1 612
Rahavirta ennen rahoitusta	17 909	-7 530	9 185
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-63	4 937	
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-6 000	6 000	5 874
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-13 070	-7 695	-7 764
Rahoituksen rahavirta	-19 133	3 242	-1 890
Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)	-1 224	-4 288	7 295
Rahavarat tilikauden alussa	14 626	7 331	7 331
Rahavarat tilikauden lopussa	13 402	3 043	14 626

Konsernin tunnusluvut	6/2007	6/2006	12/2006
Tulos/osake (eur)	0,65	0,30	1,17
Oma pääoma/osake (eur)	3,98	2,91	4,14
Henkilöstö keskimäärin	383	396	399
Investoinnit (1 000 eur) *	1 661	15 196	22 529
Korolliset velat (1 000 eur)	-	11 126	6 063
Omavaraisuusaste, %	83,5	67,7	79,0

*) Sisältää investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä myytävissä oleviin sijoituksiin (osakkeet).
Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)	6/2007	6/2006	12/2006
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	168	168	168
Kiinteistökiinnitykset	4 017	4 017	4 017
Muiden puolesta			
Takaukset	16	16	16

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (1000 eur)

Oman pääoman muutos 1 - 6/ 2006	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 259	166	1 057	13 103	29 418	47 003
Myytavissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			-1 212			-1 212
Laskennallisen veron osuus			315			315
Siirrot erien välillä	407	-166		-242		
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot	407	-166	-897	-242		-897
Tilikauden voitto					4 348	4 348
Kokonaisvoitot ja -tappiot	407	-166	-897	-242	4 348	3 451
Osingonjako					-7 822	-7 822
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 6/2006	3 666		161	12 862	25 944	42 633
Oman pääoman muutos 1 - 6/ 2007	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 666		5 540	12 862	38 700	60 768
Myytavissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			1 708			1 708
Laskennallisen veron osuus			-444			-444
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot			1 264			1 264
Tilikauden voitto					9 478	9 478
Kokonaisvoitot ja -tappiot			1 264		9 478	10 742
Osingonjako					-13 199	-13 199
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 6/2007	3 666		6 804	12 862	34 979	58 311

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Loppuvuoden näkymät

Mediamainonnan kasvun ennakoidaan hidastuvan Suomessa alkuvuoteen verrattuna, koska ensimmäisen neljänneksen luvuissa oli mukana merkittävästi vaalimainontaa. Painotoiminnan volyymit säilynevät lähes ennallaan ja kilpailutilanne säilyy koko vuoden kireänä.

Ilkka-Yhtymä -konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan hieman kasvavan kustannustoiminnan liikevaihdon kasvaessa.

Liikevoiton ja suhteellisen liikevoiton arvioidaan nousevan vuoden 2006 tasosta. Koko vuoden tulos todennäköisesti laskee, koska vertailuvuoden 2006 viimeisen neljänneksen tuloksessa on rahoitustuotoihin sisältyvä kertaluonteinen, merkittävä osakkuusyrityksen myyntivoitto ja myydyin osakkuusyrityksen osuus tuloksesta. Loppuvuoden tulokseen vaikuttavat arvopaperikaupan volyymi ja osakesijoitusten kurssikehitys sekä myytävissä olevien sijoitusten mahdolliset myyntivoitot tai -tappiot.

Seinäjoella 23.7.2007

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja